
SYMULATOR POJAZDÓW UPRZYWILEJOWANYCH 

 

Znak DZP-RJ-TP.008-P.2021      
Poznań, 11.08.2021 r 

 

 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Symulator pojazdów uprzywilejowanych” dla pracowników Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Wartość netto 

 

 

Wartość brutto 
Skrócony termin 

dostawy 

1 

Sifat Roadsafety GmbH 

Brundsbütteler Damm  

448 Berlin 

Germany 

NIP DE254636409 

99 738,00 EUR. 

 

 

99 738,00 EUR.  - 

2 

Lander 

Portuetxe 23 A local B3 

20018 San Sebastian 

Gipuzkoa, Spain 

NIP 6271679627 

427 500,00 PLN 

 

 

427 500,00 PLN 100 dni 

 


